SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/SAD N. 216 DE 05 DE OUTUBRO DE 2022.

Designa Comissão de Recebimento do Contrato STJ n. 37/2022.

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe confere o item 17.4.24, inciso VII, do Manual de Organização
do STJ, instituído pela Instrução Normativa STJ/GP n. 13, de 14 de junho de 2021, e considerando o que
consta do Processo STJ n. 8006/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Ricardo Antonio Amaral de Oliveira, matrícula S055012,
José Henrique Terrell de Macedo Soares, matrícula S040961, Nelson Alves dos Santos Neto, matrícula
S020413, Gisele de Lima Benvegnu, matrícula S048490, Álvaro Luís Fuzaro, matrícula S051157, Angela
Valéria Mendonça Alvim Dusi, S034252, Hugo Pereira de Jesus Junior, matrícula S070984, e Tainá
Saraiva Eduardo, matrícula S062892, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de
Recebimento provisório e definitivo referente ao Contrato STJ n. 37/2022, que tem por objeto a prestação
de serviços de envio de mensagens eletrônicas registradas, que garantam a emissão de prova de envio -
recibo de confirmação de envio, do e-mail e de recebimento pelo destinatário.

Art. 2º No impedimento de algum dos servidores designados no art. 1º para compor a
comissão, atuará como suplente o servidor Octávio Barbosa Nenevê, matrícula S051106.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alessandra Cristina de Jesus Teixeira

Documento assinado eletronicamente por Alessandra Cristina de Jesus Teixeira, Secretário de
Administração, em 06/10/2022, às 20:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3162615 e o código CRC D90F0819.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 7 out. 2022.

https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0